ת"פ 14063-12-14 מדינת ישראל נ' סואעד

כבוד השופטת שושנה פיינסוד-כהן בפני
מדינת ישראל באמצעות שלוחת התביעות מאשימה

נגד
ראאד סואעד

ע"י ב"כ עו"ד אנגאם ספיה קנדלפת, מטעם הסנגוריה
הציבורית

נאשם

החלטה
1. המאשימה הגישה נגד הנאשם כתב אישום המייחס לו עבירת הפרעת שוטר במילוי תפקידו עבירה לפי

סעיף 275 לחוק העונשין, תשל"ז- 1977.

ביום 29.12.17 הורתי על ביטולו של כתב האישום מחמת הגנה מן הצדק. להלן נימוקי החלטתי.

2. על פי העובדות המפורטות בכתב האישום אזי לכאורה ביום 11.7.14 בשעה 00:45 במתחם האוכל
פי הנטען בו חזרה. על והשוטר הסתכל בפסטיבל המחולות בכרמיאל, הביט לכאורה הנאשם בשוטר
בכתב האישום אז אמר הנאשם לשוטר "למה הבעיה שלך, סובב את הפנים שלך מסתכל עלי תוריד
אחרים שוטרים עם יחד השוטר בחזהו.

23. לאור כל האמור לעיל, מצאתי כי האיזון בין הפגיעה בערכים המוגנים לחברה היה והנאשם ביצע את
הרשות התנהלות אופן בשל ונאשמים חשודים בזכויות הפגיעה לבין האישום, בכתב לו המיוחס

הצדק. מן הגנה מחמת האישום כתב של לביטולו הכף את מטה המנהלתית,

המזכירות תשלח העתק ההחלטה לצדדים.

ניתנה היום, י"ט שבט תשפ"א, 01 פברואר 2021, בהעדר
הצדדים.